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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71723009V

2. Data e Regjistrimit 23/05/2017
3. Emri i Subjektit ARTECH  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myslym Shyri, Pallati Domus, Kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit,rikonstruksione,mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh,zbatimi dhe montimi ne godina 
civile,industriale,bujqesore,turistike,shoqerore,veprave 
ujore,kanalizime te ndryshme,rruge ura e vepra arti, punime 
komunale dhe te mjedisit, si dhe punirne te te gjitha llojeve 
ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te 
projektimit,ndertimit dhe mirembjatjes se sistemeve te 
objekteve sportive,interiere,paisazhi,siperfaqe te 
gjelberta,lulishte dhe parqe. Projektim dhe zbatim te 
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe 
ftohjes,ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit,hidrosanitare,elektrike, 
te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha 
llojeve. Veprimtari i lidhur me asistencen teknike,te te gjitha 
sherbimeve te permendura me siper, etj. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis,per 
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per 
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problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e 
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te çdo lloji. Si dhe 
Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Projektime Masterplane-Studime e plane rajonale 
Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. 
Projektim -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te 
objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. Projektim 
dhe rilevime per bazamente gjeodezike,projektime 
topografike dhe hartografìke dhe fotogrametike.Studime 
demografike dhe krijim baze te dhenash. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Studime 
te Sizmiologjise inxhinierike.Projektime te sinjalizimit 
rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise . Projektim vepra hidraulike. 
Projektim Arkitektonik :objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, 
interieri, peisazhi, hoteleri,siperfaqe te gjelberta, parqe 
lulishte, Restaurim monumenteve te kultures. Projekte 
Adaptimi. Dizenjim grafìk Animacion, Modelim ,renderizim. 
Perpunim grafik projektesh : Animacion, Modelim 
,renderizim„ Perpunim arkitektonik planimetrish, Makete me 
printer 3D, Makete me materiale te tjera. Projektim 
Konstuktiv :objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv ,projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme ,metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te larte. Projektim instalator : Instalime 
hidrosanitare.Linja e rrjeta elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi - televiziv etj, 
perobjekte civile, industriale, turistike Sisteme'komplekse te 
telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim 
veprash hidraulike : Diga - galeri - tunele 
hidraulike.Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles 
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante 
vaditese - diga deri lOm - damba. Vepra te trajtimit te ujit. 
Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekui libri 
porte-pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj. 
Projektim i prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne : 
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Centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare). 
Centraletermike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore - era etj. 
Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te tensionit te' 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Projektim Sinjalistike rrugore ne 
: rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge interurbane 
dytesore. Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane kryesore 
dhe rrugeinterurbane kryesore dhe ne degezime me 
hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte. Studime dhe 
projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te 
3 mebtjevet e ngurta urbane STUDIME TE 
SIZMOLOGJISE INXHlNlERIKE:Studime/vleresime te 
sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te 
trojeve. Studime/ vleresime gjeologo-sizmike per trojet 
kundertohen objektet civile, sociale e kulturore. 
Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet 
kundertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte, etj. 
Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet 
kundertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (per çdo 
fuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per 
vepra hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe 
objekte industriale. Studime/vleresime te sizmologjise 
inxhinierike per troje e shpate me qendrueshmeri te ulet dhe 
per troje ndertimore te shkrifta me mundesi 
lengezimi.Studime te rrezikut sizmik ne nivel rajonal 
(mikrozonimesizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat 
kombetareterrezikutsizmik).Studime/Vleresim gjeollogo 
inxhinierik i truallit per objekte te medha H/C, porte 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha. 
Studim/Vleresimgjeollogo inxhinierik i trojeve te buta dhe 
shpateve me qendrueshmeri te ulet. Projektim rruge 
hekurudha :Rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge 
interurbane dytesore.Projektim rruge urbane kryesore dhe 
rruge interurbane kryesore.
Lejkë Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2023 Deri: 29/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergji Habilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lejkë Habilaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga e 
Kavajes, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/798, 2/748, 
2/837, 2/846, 2/761, 2/837, 2/62, 2/799, 2/750, 2/796, 2/356, 
2/831, 2/61, 2/713 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTECH  GROUP
E-Mail: lejkehabilaj@gmail.com  
Telefon: 0684006003  
Të Tjera: Shtresa rrugore e sistemim - asfaltime. Autostrada 
- aeroporte - helioporte, etj. Investimet e cfaredoshme ne 
fushen e pasurive te paluajteshme, hotelerise apo 
investimeve ne fushen energjitike. Zhvillim i pasurive apo 
trojeve. Investime ne ndertime objektesh civile apo 
industriale, per qellime tregtare ose jo. Ndertime civile, 
industriale, turistike, dhe kompletimi i instalimeve te 
nevojshme per to. Rikonstruksione godinash civile, 
ekonomike, veshje fasadash. Ndertim rrugesh, vepra arti, 
ujesjelles e kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe 
elemente te parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me 
lende plasese te perdorimit civil. Punime e sherbime 
komunale, gjeodezike-inxhinierike dhe te mirembajtjes. 
Import-eksport me shumice e pakice. Ndertime te impianteve 
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per prodhimin e energjise elektrike, hidrocentrale, diga dhe 
tunele hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te 
energjise elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike, 
resorte turistike.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


